HR West Niedersachsen 2025/26
Mannliche B-Jugend Landesliga

TV Cloppenburg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 13:45 803138
So. 14.09.2025 14:30 809102
Sa. 27.09.2025 17:15 809102 t

HSG Nordhorn e.V. Il
TV Cloppenburg
TV Cloppenburg

TV Cloppenburg
FC Schttorf 09
TV Bissendorf-Holte Il

Mi. 01.10.2025 18:00 809102 v TV Cloppenburg

TuS Bramsche

Fr. 10.10.2025 19:00 809102 v TV Cloppenburg SSC Dodesheide
So.02.11.2025 15:15 803178 SG Neuenhaus/Uelsen TV Cloppenburg

Sa. 15.11.2025 17:10 809102 TV Cloppenburg JMSG Handba...lle-Eicken
Sa. 29.11.2025 16:30 808132 TV Georgsmarienhtte Il TV Cloppenburg

Sa. 06.12.2025 15:30 809102 TV Cloppenburg SV Rot-Weil Damme

Sa. 10.01.2026 13:30 809102 TV Cloppenburg

HSG Nordhorn e V. Il

Di. 20.01.2026 19:00 803151 FC Schuttorf 09 TV Cloppenburg

So. 25.01.2026 15:15 808107 SSC Dodesheide TV Cloppenburg

Sa. 07.02.2026 15:00 808121t TV Bissendorf-Holte Il TV Cloppenburg
So.22.02.2026 13:15 808128 TuS Bramsche TV Cloppenburg

Sa. 28.02.2026 15:30 809102 TV Cloppenburg SG Neuenhaus/Uelsen
So. 15.03.2026 14:30 808146 JMSG Handba...lle-Eicken TV Cloppenburg

Sa. 11.04.2026 13:30 809102 TV Cloppenburg TV Georgsmarienhitte Il
Sa. 25.04.2026 13:00 809105 SV Rot-Weil Damme TV Cloppenburg
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Hallenverzeichnis

803138

803151

803178

808107

808121

808128

808132

808146

809102

809105

Nordhorn-Mitte, KSH | Euregium
Wilhelm-Raabe-Stral3e 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)

Schiittorf, SH Vechte

Quendorfer Stral3e, 48465 Schiittorf
Sportzentrum DinkelDuo Neuenhaus
SchulstraRe 6, 49828 Neuenhaus

Osnabriick, SZ Sonnenhiigel

KnollstralRe 143, 49088 Osnabruck (OT Dodesheide)
Bissendorf, SH

Werscher StralRe 24, 49143 Bissendorf
Sporthalle Bramsche IGS

Malgartener Straf3e 58, 49565 Bramsche
Georgsmarienhiitte, SZ

Carl-Stahmer-Weg 16, 49124 Georgsmarienhitte
Melle, Sporthalle Eicken-Bruche

Segelfliegerweg 11, 49324 Melle

Cloppenburg, TVC-SH

Schulstral3e, 49661 Cloppenburg

Damme, HS
Schiitzenstra3e 1, 49401 Damme



HR West Niedersachsen 2025/26

Mannliche B-Jugend Landesliga
TV Cloppenburg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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